东方派遣公司、人事处关于2012年派遣人员体检的通知
各学院（系），各部门，直属各单位：
    为顺利做好第二轮体检工作又不影响正常工作，现将体检具体事项安排如下：
    一、体检对象：
    东方派遣人员

二、体检时间和项目
1、12月3日、4日、5日共三天，每天上午7：30至10：00。鉴于体检部分项目速度较慢，为避免体检人员过于集中，体检安排三天时间，请各位参加体检的人员根据工作需要安排好体检时间。
2、项目：

	体 检 项 目

	血常规、尿常规、肝功能常规、肾功能、空腹血糖、血脂常规、心电、全胸片、彩色B超肝胆脾胰肾、内科、外科、眼科、耳鼻喉科

三、地点：
1、体检地点：鄞州第二医院三楼体检中心（鄞州二院地址：宁波市鄞州中心区前河路1号，电话：83038663，交通示意图见附件2）。
    四、注意事项：

1. 体检前几日应注意休息，避免剧烈运动和情绪激动，保证睡眠。

2. 体检前几日注意饮食，不吃过多油腻食物、不饮酒。

3. 体检日晨空腹（禁食、可饮白开水）。

4. 不穿带荧光服饰，女性最好能上衣宽松、尽量不穿连衣裙。

5. 完成抽血、上腹部B超后方可进早餐。

6. 女性健康检查注意：

a)月经期请勿留取尿液或接受妇科检查。

b)妇检前48小时内请暂停阴道用药与冲洗，避免性生活，以免影响检查结果。C)哺乳、怀孕或可能怀孕女性请勿行X线检查。

d)未婚女士原则上不做妇科检查。

7．高血压病、肾病等慢性病人照常服药，糖尿病患者待体检结束进餐时再服降糖药。

附1：体检人员名单
附2：交通示意图

                                                                                                                东方派遣公司、人事处
                                                                                                                       2012-11-21
附1：体检人员名单
	2012年派遣人员体检名单

	序号
	部门
	分部门
	姓名
	性别
	年龄

	1
	综合事务部
	党政办
	马琳
	女
	36

	2
	综合事务部
	宣传部
	朱春佳
	男
	24

	3
	综合事务部
	驾驶室
	汪高波
	男
	39

	4
	综合事务部
	驾驶室
	赵林法
	男
	56

	5
	综合事务部
	驾驶室
	黄贤华
	男
	41

	6
	综合事务部
	驾驶室
	俞建成
	男
	41

	7
	综合事务部
	驾驶室
	周启明
	男
	38

	8
	综合事务部
	驾驶室
	栗爽
	男
	40

	9
	综合事务部
	驾驶室
	段小堂
	男
	45

	10
	综合事务部
	收发室
	杨超琦
	女
	38

	11
	综合事务部
	收发室
	戴建设
	男
	60

	12
	组织人事部
	人事处
	方敏
	女
	32

	13
	教务部
	教务处
	周志昂
	男
	26

	14
	教务部
	教务处
	方娟娟
	女
	27

	15
	教务部
	教务处
	邵燕霖
	女
	26

	16
	学科科研部
	科研处
	杨清
	男
	48

	17
	学生工作部
	团委
	郑建年
	男
	58

	18
	学生工作部
	团委
	盛菁菁
	女
	27

	19
	资产财务部
	实验室与设备管理处
	付明
	男
	45

	20
	资产财务部
	实验室与设备管理处
	童良芳
	女
	48

	21
	后勤保卫部
	后勤管理处
	吴南杰
	男
	37

	22
	后勤保卫部
	后勤管理处
	余楚楚
	女
	25

	23
	后勤保卫部
	后勤管理处
	邱燕
	女
	25

	24
	后勤保卫部
	后勤管理处
	贺汲
	女
	25

	25
	后勤保卫部
	后勤管理处
	赵勇
	男
	23

	26
	后勤保卫部
	后勤管理处
	章晓斐
	女
	25

	27
	后勤保卫部
	保卫处
	陈建东
	男
	42

	28
	后勤保卫部
	保卫处
	王十娟
	女
	36

	29
	后勤保卫部
	保卫处
	周爱乐
	男
	31

	30
	后勤保卫部
	保卫处
	曾海平
	男
	41

	31
	后勤保卫部
	保卫处
	王文生
	男
	44

	32
	后勤保卫部
	保卫处
	吴雍奎
	男
	37

	33
	后勤保卫部
	保卫处
	朱润祥
	男
	39

	34
	后勤保卫部
	保卫处
	吴晓峰
	男
	35

	35
	后勤保卫部
	保卫处
	赵先岭
	男
	35

	36
	后勤保卫部
	保卫处
	肖凯平
	男
	38

	37
	后勤保卫部
	保卫处
	谷大春
	男
	46

	38
	后勤保卫部
	保卫处
	吴新树
	男
	35

	39
	后勤保卫部
	保卫处
	骆金虎
	男
	36

	40
	后勤保卫部
	保卫处
	胡国生
	男
	37

	41
	后勤保卫部
	保卫处
	王二屯
	男
	27

	42
	后勤保卫部
	保卫处
	苟焕兵
	男
	35

	43
	后勤保卫部
	保卫处
	凌长军
	男
	36

	44
	后勤保卫部
	保卫处
	杜永应
	男
	45

	45
	后勤保卫部
	保卫处
	虞尚平
	男
	38

	46
	后勤保卫部
	保卫处
	陈家和
	男
	43

	47
	后勤保卫部
	保卫处
	李建军
	男
	40

	48
	后勤保卫部
	保卫处
	孙青
	男
	44

	49
	后勤保卫部
	保卫处
	朱红光
	男
	47

	50
	后勤保卫部
	保卫处
	林自华
	男
	44

	51
	后勤保卫部
	保卫处
	赵一林
	男
	41

	52
	后勤保卫部
	保卫处
	陆德明
	男
	49

	53
	后勤保卫部
	保卫处
	蓝苏军
	男
	31

	54
	后勤保卫部
	保卫处
	张文辉
	男
	41

	55
	后勤保卫部
	保卫处
	董元兴
	男
	53

	56
	后勤保卫部
	保卫处
	胡国君
	男
	57

	57
	后勤保卫部
	后管处
	臧国歌
	女
	40

	58
	后勤保卫部
	保卫处
	周永先
	男
	37

	59
	后勤保卫部
	保卫处
	朱安胜
	男
	45

	60
	后勤保卫部
	保卫处
	王业田
	男
	35

	61
	图书信息中心
	图书馆
	孙方勤
	女
	35

	62
	图书信息中心
	图书馆
	方云霞
	女
	33

	63
	图书信息中心
	图书馆
	范芸
	女
	33

	64
	图书信息中心
	图书馆
	任淑女
	女
	34

	65
	图书信息中心
	图书馆
	孟凡立
	男
	24

	66
	图书信息中心
	图书馆
	余洒
	女
	27

	67
	图书信息中心
	图书馆
	吴敏光
	男
	24

	68
	图书信息中心
	图书馆
	彭海燕
	女
	37

	69
	图书信息中心
	图书馆
	金欣雍
	男
	34

	70
	图书信息中心
	图书馆
	肖翀
	男
	32

	71
	图书信息中心
	图书馆
	蒲延秋
	男
	47

	72
	图书信息中心
	图书馆
	韩桂菊
	女
	49

	73
	图书信息中心
	图书馆
	蒋敏
	女
	42

	74
	图书信息中心
	图书馆
	王文君
	女
	40

	75
	图书信息中心
	图书馆
	戴娟娟
	女
	21

	76
	图书信息中心
	图书馆
	金美玉
	女
	33

	77
	图书信息中心
	图书馆
	张佩娣
	女
	49

	78
	图书信息中心
	信息与教学技术中心
	章旭波
	男
	33

	79
	图书信息中心
	信息与教学技术中心
	杨吴成
	男
	27

	80
	图书信息中心
	信息与教学技术中心
	俞建光
	男
	31

	81
	图书信息中心
	信息与教学技术中心
	朱徐雄
	男
	23

	82
	继续教育学院
	成人教育学院
	沈欣竹
	女
	34

	83
	经济与贸易学院
	分院行政
	张颖
	女
	26

	84
	经济与贸易学院
	分院行政
	毛正萍
	女
	25

	85
	经济与贸易学院
	专业实验室
	赵劲涛
	男
	33

	86
	外国语学院
	专业实验室
	周鸣桂
	男
	33

	87
	传媒与设计学院
	分院思政
	李晓
	男
	25

	88
	传媒与设计学院
	专业实验室
	钱丰
	男
	29

	89
	传媒与设计学院
	专业实验室
	吴秋奕
	女
	25

	90
	信息科学与工程学院
	分院思政
	周金兰
	女
	28

	91
	生物与化学工程学院
	专业实验室
	董本祥
	男
	34

	92
	生物与化学工程学院
	专业实验室
	姚黎君
	女
	47

	93
	生物与化学工程学院
	专业实验室
	张洪
	女
	44

	94
	生物与化学工程学院
	专业实验室
	程花英
	女
	47

	95
	机电与能源工程学院
	专业实验室
	朱坚涛
	女
	44

	96
	机电与能源工程学院
	专业实验室
	邢建波
	男
	48

	97
	土木建筑工程学院
	分院行政
	屠金莲
	女
	38

	98
	土木建筑工程学院
	分院行政
	陈勤
	女
	43

	99
	土木建筑工程学院
	分院思政
	姚天国
	男
	24

	100
	土木建筑工程学院
	分院思政
	夏文来
	男
	24

	101
	土木建筑工程学院
	专业实验室
	陆君
	男
	30

	102
	管理学院
	分院行政
	杨烨
	女
	26

	103
	管理学院
	分院行政
	熊月芳
	女
	32

	104
	公共基础部
	体育科学研究所
	翁继伟
	男
	35

	105
	公共基础部
	体育科学研究所
	李传爱
	男
	29

附2：交通示意图

[image: image1.jpg]ERDEETR